
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

1

2

3

4

5

6

7

8

151811610001

151811610002

151811610003

151811610004

151811610005

151811610006

151811610007

151811610008

أحمد عباس محمد اسماعيل

أيوب جلال  يوسف يعقوب

امير علي سي مامي شيرة

جعفر حسين شوكت مراد

حسن سعد حسن سعيد

حسن محمد كريم شهباز

حسين كمال حنون نعمه

حسين مرتضى سكر سبهان

82

81

58

84

70

60

58

75

66

86

62

86

63

40

54

71

67

80

64

88

63

44

52

66

52

77

56

77

50

40

75

67

61

89

61

79

45

41

50

41

64

82

58

81

56

56

58

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

392

495

359

495

0

0

347

0

65.33

82.5

59.83

82.5

0

0

57.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

73

59

78

76

61

61

89

59

79

57

84

62

24

40

73

59

69

56

83

58

36

47

58

40

69

57

67

32

28

78

75

58

87

63

77

30

24

30

25

66

80

62

73

49

57

54

68

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

0

457

354

462

0

0

0

0

0

76.17

59

77

0

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

88

56

90

63

58

55

61

73

92

66

87

64

55

67

69

75

90

71

92

68

51

56

74

63

85

55

86

63

51

72

59

64

91

58

81

59

58

62

57

61

84

53

88

63

54

61

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

530

359

524

380

327

373

375

68.17

88.33

59.83

87.33

63.33

54.5

62.17

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

9

10

11

12

13

14

15

16

151811610009

151811610010

151811610011

151811610012

151811610013

151811610014

151811610015

151811610016

حسين نصيف جاسم علي

حيدر عماد اكرم زمان

سجاد علي رحمان محمود

سجاد فائز انور فرهود

عبد الامير  اثير نعمه عوده

علي حسين علي جان محمود

علي حيدر حسن علي جان

علي خلف عطوان جبر

70

77

80

70

63

74

80

67

54

65

65

66

59

69

78

57

51

64

62

54

58

60

65

51

56

84

68

78

50

63

81

52

50

67

57

67

62

61

71

50

65

68

66

58

72

67

85

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

346

425

398

393

364

394

460

341

57.67

70.83

66.33

65.5

60.67

65.67

76.67

56.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

78

81

92

78

62

71

77

78

43

60

61

72

54

67

71

54

46

54

52

40

48

46

61

52

50

88

59

80

36

58

81

42

38

58

44

69

63

58

58

42

67

69

61

51

69

69

87

70

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

410

0

0

0

0

435

0

0

68.33

0

0

0

0

72.5

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

72

67

61

63

76

82

55

64

70

69

59

64

70

84

59

55

73

71

68

67

74

69

50

61

79

77

75

64

67

81

62

52

76

69

65

60

63

83

48

62

67

70

64

75

64

82

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

355

437

423

392

393

414

481

0

59.17

72.83

70.5

65.33

65.5

69

80.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

17

18

19

20

21

22

23

24

151811610017

151811610018

151811610019

151811610020

151811610021

151811610022

151811610023

151811610024

علي طالب احمد صالحان

علي طه طالب عيسى

علي مؤيد عوده محمد

علي محمد حميد خلف

علي محمد ضايف شريف

علي محمد عزيز غفور

علي محمود علي فندي

علي الهادي قاسم محمد صالح

76

83

61

44

52

77

69

56

73

73

53

41

29

80

60

59

66

72

44

34

39

62

50

50

60

68

50

30

35

57

67

32

62

61

39

37

34

70

53

39

52

62

55

38

54

65

50

53

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

389

419

0

0

0

411

349

0

64.83

69.83

0

0

0

68.5

58.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

83

84

69

39

56

76

74

65

69

63

55

29

صفر

73

62

63

56

61

43

23

28

46

34

33

63

59

43

15%

14%

50

61

22

61

49

33

19%

25

55

47

33

45

52

56

30

52

50

42

49

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

3

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

81

52

48

47

77

64

47

77

83

50

53

58

86

58

55

76

83

45

45

49

78

58

62

57

77

54

45

55

63

73

42

62

73

44

55

43

85

59

45

58

72

53

46

55

80

56

56

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

398

469

0

0

0

469

368

0

66.33

78.17

0

0

0

78.17

61.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

25

26

27

28

29

30

31

32

151811610025

151811610026

151811610027

151811610028

151811610029

151811610030

151811610031

151811610032

مؤمل ثامر عبد العباس حمود

مؤمل منتظر رحيم مهدي

محمد ادريس زيدان علي باشا

محمد جبار حسين عبد الله

محمد جواد اسد شوكت

محمد قحطان غضبان كريم

محمد نصيف جاسم علي

محمد باقر عبد الكريم عبد الزهره حمد

72

62

58

80

98

75

84

77

71

67

64

69

99

78

75

60

61

50

51

65

100

69

57

50

75

52

50

63

100

64

57

50

71

50

45

71

98

71

66

51

68

43

53

67

96

64

71

54

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

0

0

415

591

421

410

342

69.67

0

0

69.17

98.5

70.17

68.33

57

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

81

59

51

93

95

69

90

87

76

68

55

64

98

70

70

54

52

43

30

62

100

48

49

46

73

54

32

56

100

51

39

36

73

42

26

76

95

67

62

44

68

32

44

72

93

53

65

51

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

423

0

0

423

581

0

0

0

70.5

0

0

70.5

96.83

0

0

0

2

2

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

64

64

67

100

80

77

66

65

65

72

73

99

86

79

66

69

50

71

68

100

90

65

44

76

50

61

69

100

77

74

64

69

57

64

65

100

75

69

57

68

54

61

61

98

75

76

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

409

340

393

403

597

483

440

0

68.17

56.67

65.5

67.17

99.5

80.5

73.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

33

34

35

36

37

38

39

40

151811610033

151811610034

151811610035

151811610036

151811610037

151811610038

151811610039

151811610040

مرتضى ماجد امين رحيم

مصطفى فؤاد عبد المحسن لفته

مقتدى عباس كاظم حمود

منتظر مشتاق طالب موسى

منتظر هيثم موسى ابراهيم

منتظر ياسين علي اكبر نادر

مهدي رحيم روضان فتح الله

مهدي فخري علي اكبر فرج

71

85

75

44

79

82

67

52

66

58

66

50

72

71

63

58

60

52

61

43

50

72

52

41

63

59

59

46

64

61

65

58

61

71

69

42

57

76

41

45

50

72

67

53

71

80

54

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

371

397

397

0

393

442

0

0

61.83

66.17

66.17

0

65.5

73.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

74

85

79

42

83

93

81

55

62

35

61

44

74

74

66

63

53

38

44

26

45

71

50

30

53

51

52

35

55

57

58

56

58

65

64

28

53

82

36

46

33

67

69

49

78

85

57

46

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

462

0

0

0

0

0

0

0

77

0

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

84

71

45

74

71

52

48

69

80

70

56

69

67

59

52

66

65

77

59

52

72

54

52

72

66

65

57

73

65

71

59

64

77

73

55

60

69

46

44

64

76

65

57

64

74

50

52

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

403

448

421

0

392

418

0

0

67.17

74.67

70.17

0

65.33

69.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

41

42

43

44

45

46

151811610041

151811610042

151811610043

151811610044

151821610045

151821610046

موسى احسان غضبان كريم

موسى صادق عبد الساده عبد الحسين

نعيم مهدي جبار محمد

ياسر محمد ابراهيم عبد

ايلاف  رأفت جميل صخر

مريم حمزه جبار رحمان

77

51

85

71

83

83

81

50

80

77

73

73

69

50

62

57

62

61

68

62

77

65

71

70

79

60

81

67

68

69

73

65

70

61

70

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

447

338

455

398

427

433

74.5

56.33

75.83

66.33

71.17

72.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

57

81

74

84

84

71

38

75

81

80

76

50

36

48

41

43

52

50

63

71

58

74

64

72

73

81

75

70

73

65

69

57

63

69

78

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

379

0

0

0

0

427

63.17

0

0

0

0

71.17

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

45

89

67

81

81

91

59

85

73

66

70

87

61

76

73

80

70

86

61

83

72

67

75

85

46

80

59

65

64

80

61

83

58

70

75

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

512

0

496

402

429

435

85.33

0

82.67

67

71.5

72.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 7 - 7

المعرفة للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

161

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

46
المشاركون

34
الناجحون

8
المكملون

4
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه73.91% 

الممتحنون
46

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


