

وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	میذ	اسم التلد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.17	409	61	64	63	75	73	73	السعي		151811610001	1
	مكمل	0	0	66	58	40	59	59	91	الامتحان النهائي	محمد اسماعیل	أحمد عباس	
	ناجح	65.33	392	64	61	52	67	66	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.33	530	84	91	85	90	92	88	السعي		151811610002	2
	ناجح	76.17	457	80	87	69	69	79	73	الامتحان النهائي	يوسف يعقوب	أيوب جلال	
	ناجح	82.5	495	82	89	77	80	86	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	53	58	55	71	66	56	السعي		151811610003	3
	ناجح	59	354	62	63	57	56	57	59	الامتحان النهائي	سي مامي شيرة	امير علي	
	ناجح	59.83	359	58	61	56	64	62	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.33	524	88	81	86	92	87	90	السعي		151811610004	4
	ناجح	77	462	73	77	67	83	84	78	الامتحان النهائي	ن شوکت مراد	جعفر حسب	
	ناجح	82.5	495	81	79	77	88	86	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.33	380	63	59	63	68	64	63	السعي		151811610005	5
	راسب	0	0	49	30	32	58	62	76	الامتحان النهائي	عد حسن سعید	حسن سـ	
قرار	مكمل	0	0	56	45	<u>50</u>	63	63	70	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	54.5	327	54	58	51	51	55	58	السعي		151811610006	6
	راسب	0	0	57	24	28	36	24	61	الامتحان النهائي	مد کریم شهباز	حسن مح	
	راسب	0	0	56	41	40	44	40	60	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.17	373	61	62	72	56	67	55	السعي		151811610007	7
	راسب	0	0	54	30	78	47	40	61	الامتحان النهائي	ال حنون نعمه	حسین کم	
قرار	ناجح	57.83	347	58	<u>50</u>	75	52	54	58	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.5	375	55	57	59	74	69	61	السعي		151811610008	8
	مكمل	0	0	68	25	75	58	73	89	الامتحان النهائي	ضی سکر سبهان	حسین مرتد	
	مكمل	0	0	62	41	67	66	71	75	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	تس رقم التاميذ اسم التا
جح	59.17 نا	355	62	52	61	55	64	61	السعي	151811610009 9
بب	0 را	0	67	38	50	46	43	78	الامتحان النهائي	حسين نصيف جاسم علي
جح قرار	57.67 نا	346	65	<u>50</u>	56	51	54	70	الدرجة النهائية	
جح	72.83 نا	437	67	76	79	73	70	72	السعي	151811610010 10
جح		410	69	58	88	54	60	81	الامتحان النهائي	حيدر عماد اكرم زمان
جح	70.83 نا	425	68	67	84	64	65	77	الدرجة النهائية	
جح	70.5 نا	423	70	69	77	71	69	67	السعي	151811610011 11
لمل		0	61	44	59	52	61	92	الامتحان النهائي	سجاد علي رحمان محمود
جح	66.33 نا	398	66	57	68	62	65	80	الدرجة النهائية	
جح	65.33	392	64	65	75	68	59	61	السعي	151811610012 12
لمل	0 مک	0	51	69	80	40	72	78	الامتحان النهائي	سجاد فائز انور فرهود
جح	65.5 نا	393	58	67	78	54	66	70	الدرجة النهائية	
جح	65.5	393	75	60	64	67	64	63	السعي	151811610013 13
ئمل	0 مک	0	69	63	36	48	54	62	الامتحان النهائي	عبد الأمير اثير نعمه عوده
جح	60.67 نا	364	72	62	50	58	59	63	الدرجة النهائية	
جح		414	64	63	67	74	70	76	السعي	151811610014 14
لمل	0 مک	0	69	58	58	46	67	71	الامتحان النهائي	علي حسين علي جان محمود
جح	65.67	394	67	61	63	60	69	74	الدرجة النهائية	
جح	80.17 نا	481	82	83	81	69	84	82	السعي	151811610015 15
جح	72.5 نا	435	87	58	81	61	71	77	الامتحان النهائي	علي حيدر حسن علي جان
جح	76.67 نا	460	85	71	81	65	78	80	الدرجة النهائية	
لمل	0 مک	0	57	48	62	50	59	55	السعي	151811610016 16
لمل	0 مک	0	70	42	42	52	54	78	الامتحان النهائي	علي خلف عطوان جبر
جح قرار	56.83 نا	341	64	<u>50</u>	52	51	57	67	الدرجة النهائية	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التلم	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.33	398	58	62	57	76	77	68	السعي		151811610017	17
	مكمل	0	0	45	61	63	56	69	83	الامتحان النهائي	احمد صالحان	علي طالب	
	ناجح	64.83	389	52	62	60	66	73	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	72	73	77	83	83	81	السعي		151811610018	18
	مكمل	0	0	52	49	59	61	63	84	الامتحان النهائي	طالب عيسى	علي طه	
	ناجح	69.83	419	62	61	68	72	73	83	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	44	54	45	50	52	السعي		151811610019	19
	راسب	0	0	56	33	43	43	55	69	الامتحان النهائي	يد عو ده محمد	علي مؤ	
قرار	مكمل	0	0	55	39	<u>50</u>	44	53	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	راسب	0	0	46	55	45	45	53	48	السعي	'	151811610020	20
	راسب	0	0	30	19%	15%	23	29	39	الامتحان النهائي	مد حمید خلف	علي مح	
	راسب	0	0	38	37	30	34	41	44	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	43	55	49	58	47	السعي		151811610021	21
	راسب	0	0	52	25	14%	28	صفر	56	الامتحان النهائي	ضايف شريف	علي محمد	
	راسب	0	0	54	34	35	39	29	52	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.17	469	80	85	63	78	86	77	السعي		151811610022	22
	مكمل	0	0	50	55	50	46	73	76	الامتحان النهائي	د عزیز غفور	علي محم	
	ناجح	68.5	411	65	70	57	62	80	77	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	56	59	73	58	58	64	السعي		151811610023	23
	راسب	0	0	42	47	61	34	62	74	الامتحان النهائي	مود علي فندي	علي محم	
قرار	ناجح	58.17	349	<u>50</u>	53	67	<u>50</u>	60	69	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	45	42	62	55	47	السعي		151811610024	24
	راسب	0	0	49	33	22	33	63	65	الامتحان النهائي	قاسم محمد صالح	علي الهادي	
قرار	مكمل	0	0	53	39	32	<u>50</u>	59	56	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ķ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	68.17	409	68	69	76	69	65	62	السعي		151811610025	25
	ناجح	70.5	423	68	73	73	52	76	81	الامتحان النهائي	عبد العباس حمود	مؤمل ثامر	
	ناجح	69.67	418	68	71	75	61	71	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.67	340	54	57	50	50	65	64	السعي		151811610026	26
	راسب	0	0	32	42	54	43	68	59	الامتحان النهائي	لر رحيم مهدي	مؤمل منتذ	
قرار	مكمل	0	0	43	50	52	<u>50</u>	67	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	65.5	393	61	64	61	71	72	64	السعي		151811610027	27
	راسب	0	0	44	26	32	30	55	51	الامتحان النهائي) زيدان ع لي باشا	محمد ادر يس	
قرار	مكمل	0	0	53	45	<u>50</u>	51	64	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 2		
	ناجح	67.17	403	61	65	69	68	73	67	السعي		151811610028	28
	ناجح	70.5	423	72	76	56	62	64	93	الامتحان النهائي	حسين عبد الله	محمد جبار	
	ناجح	69.17	415	67	71	63	65	69	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	98	100	100	100	99	100	السعي		151811610029	29
	ناجح	96.83	581	93	95	100	100	98	95	الامتحان النهائي	ِاد اسد شوکت	محمد جو	
	ناجح	98.5	591	96	98	100	100	99	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.5	483	75	75	77	90	86	80	السعي		151811610030	30
	مكمل	0	0	53	67	51	48	70	69	الامتحان النهائي	ن غضبان كريم	محمد قحطاً	
	ناجح	70.17	421	64	71	64	69	78	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	76	69	74	65	79	77	السعي		151811610031	31
	مكمل	0	0	65	62	39	49	70	90	الامتحان النهائي	يف جاسم علي	محمد نص	
	ناجح	68.33	410	71	66	57	57	75	84	الدرجة النهائية	. .		
	مكمل	0	0	57	57	64	44	66	66	السعي		151811610032	32
	راسب	0	0	51	44	36	46	54	87	الامتحان النهائي	كريم عبد الزهره حمد	محمد باقر عبد ال	
قرار	ناجح	57	342	54	51	50	<u>50</u>	60	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	، رقم التاميذ اسم التام	تس
	ناجح	67.17	403	64	64	72	66	69	68	السعي	151811610033	33
	مكمل	0	0	33	58	53	53	62	74	الامتحان النهائي	مرتضى ماجد امين رحيم	
قرار	ناجح	61.83	371	<u>50</u>	61	63	60	66	71	الدرجة النهائية		
	ناجح	74.67	448	76	77	66	65	80	84	السعي	151811610034	34
	مكمل	0	0	67	65	51	38	35	85	الامتحان النهائي	مصطفى فؤاد عبد المحسن لفته	
	ناجح	66.17	397	72	71	59	52	58	85	الدرجة النهائية		
	ناجح	70.17	421	65	73	65	77	70	71	السعي	151811610035	35
	مكمل	0	0	69	64	52	44	61	79	الامتحان النهائي	مقتدى عباس كاظم حمود	
	ناجح	66.17	397	67	69	59	61	66	75	الدرجة النهائية		
	مكمل	0	0	57	55	57	59	56	45	السعي	151811610036	36
	راسب	0	0	49	28	35	26	44	42	الامتحان النهائي	منتظر مشتاق طالب موسى	
	راسب	0	0	53	42	46	43	50	44	الدرجة النهائية		
	ناجح	65.33	392	64	60	73	52	69	74	السعي	151811610037	37
	مكمل	0	0	78	53	55	45	74	83	الامتحان النهائي	منتظر هیتم موسی ابراهیم	
قرار	ناجح	65.5	393	71	57	64	<u>50</u>	72	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	69.67	418	74	69	65	72	67	71	السعي	151811610038	38
	ناجح	77	462	85	82	57	71	74	93	الامتحان النهائي	منتظر یاسین علی اکبر نادر	
	ناجح	73.67	442	80	76	61	72	71	82	الدرجة النهائية	-	
	مكمل	0	0	50	46	71	54	59	52	السعي	151811610039	39
	مكمل	0	0	57	36	58	50	66	81	الامتحان النهائي	مهدي رحيم روضان فتح الله	
	مكمل	0	0	54	41	65	52	63	67	الدرجة النهائية	ي باقي القرار 5	
	مكمل	0	0	52	44	59	52	52	48	السعي	151811610040	40
	راسب	0	0	46	46	56	30	63	55	الامتحان النهائي	مهدي فخري علي اكبر فرج	
قرار	مكمل	0	0	<u>50</u>	45	58	41	58	52	الدرجة النهائية	ي باقي القرار 4	



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

بجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	85.33	512	80	85	86	87	91	83	السعي		151811610041	41
	ناجح	63.17	379	65	72	50	50	71	71	الامتحان النهائي	ان غضبان كريم	موسی احس	
	ناجح	74.5	447	73	79	68	69	81	77	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	46	61	61	59	45	السعي		151811610042	42
	مكمل	0	0	69	73	63	36	38	57	الامتحان النهائي	عبد الساده عبد الحسين	موسی صادق	
قرار	ناجح	56.33	338	65	60	62	<u>50</u>	<u>50</u>	51	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	83	80	83	76	85	89	السعي		151811610043	43
	مكمل	0	0	57	81	71	48	75	81	الامتحان النهائي	ي جبار محمد	نعیم مهد	
	ناجح	75.83	455	70	81	77	62	80	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	67	402	58	59	72	73	73	67	السعي		151811610044	44
	مكمل	0	0	63	75	58	41	81	74	الامتحان النهائي	ىد ابراھيم عبد	ياسر محم	
	ناجح	66.33	398	61	67	65	57	77	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	70	65	67	80	66	81	السعي		151821610045	45
	مكمل	0	0	69	70	74	43	80	84	الامتحان النهائي	ن جمیل صخر	ايلاف رأف	
	ناجح	71.17	427	70	68	71	62	73	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	75	64	75	70	70	81	السعي		151821610046	46
	ناجح	71.17	427	78	73	64	52	76	84	الامتحان النهائي	ه جبار رحمان	مریم حمز	
	ناجح	72.17	433	77	69	70	61	73	83	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة المعرفة للبنين

161

					•	
الاجتماعيات المجموع المعدل النتيجه	الرياضيات العلوم	اللغة العربية اللغة الانكليزية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

المشرف علي حسين لفته مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
73.91%	4	8	34	46	46	النهائي